# Christus factus est

ed Infantino SP 2017

Felice Anerio (1560-1614), Ed. William McLean

became for us)

trill  
/kr/ (chrst)

SOPRANO

ALTO

TENOR

BASS

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis

Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -

Detailed description: This block contains the vocal staves for Soprano, Alto, Tenor, and Bass. Each staff has a treble clef (except Bass with a bass clef) and a key signature of one flat (B-flat). The lyrics are: 'Chri - - - stus fa - ctus est pro no - bis o -'. There are handwritten annotations: 'trill /kr/ (chrst)' above the Soprano staff, and a dashed line above the Soprano and Alto staves indicating a trill on the 'stus' syllable.

S

A

T

B

(obedient)

(to the death)

be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que

be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad

o - be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que ad

be - di - ens us - que

Detailed description: This block contains the vocal staves for Soprano (S), Alto (A), Tenor (T), and Bass (B). The lyrics are: 'be - di - ens us - que ad mor - tem, us - que'. There are handwritten annotations: '(obedient)' above the Soprano staff, and '(to the death)' above the Soprano and Alto staves. There are also checkmarks above the Soprano and Tenor staves in the second measure of the second section.

(death on the)

2

12

S *ad mor - - tem, mor - - tem au - tem*

A *mor - - tem, mor - - tem au -*

T *mor - - tem, mor - - tem au - tem*

B *ad mor - - tem, mor - - tem, mor - tem au - tem*

quick!

(cross) in 1 (because of this and God exalted)

18

S *cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta -*

A *tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta vit, ex - al -*

T *cru - cis. Pro - pter quod ex - al - ta - vit ex - al -*

B *cru - cis. Pro - pter quod et De - us ex - al - ta -*

(Him)  
(it) (and gave Him name) in 2

25

S  
vit il - lum et de - dit il - li no - men,

A  
ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod est,

T  
ta - vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod est

B  
vit il - lum et de - dit il - li no - men, quod

(that is above all names)

32

S  
quod est su - per o - mne no - men, quod

A  
quod est su - per

T  
su - per o - mne no - men, quod est

B  
est su - per o - mne no - men quod

Stagger breathe for last page!

4  
35

S  
est super o - mne no - - - men.

A  
o - mne, su - per o - mne no - - - men.

T  
su - per o - mne no - - - men.